
 

平成 29 年 7 月 31 日 

株 主 各 位 

東京都千代田区丸の内一丁目 5 番 1 号 

新丸の内ビルディング 

株式会社 Kips 

   代 表 取 締 役  國  本  行  彦 

 

 

株式会社株式会社株式会社株式会社 KipsKipsKipsKips    株主交流会ご招待株主交流会ご招待株主交流会ご招待株主交流会ご招待    

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当社は本年5月及び6月の増資によりおかげさまで株主は33名増え44名となりました。そこで新た

に株主になられた皆様との交流を深め、同時に当社出資先企業へのご理解を深めていただくための株主

交流会を下記のとおり開催いたしたいと存じます。 

大変恐縮ではございますが、ご出欠を明記の上、同封の参加申込書を8月21日（月曜日）までにご返送

くださいますようお願い申し上げます。 

株主の皆様には大変ご多用とは存じますが、ぜひご参加賜りたくお願い申し上げます。なお本交流会 

に先立って当日は、株主名簿管理人を設置するための臨時株主総会を開催いたします。 

末筆ではございますが、皆様のご健勝と益々のご発展をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．日    時 平成29年8月28日（月曜日） 午後5時から8時まで 

２．場    所 東京都千代田区丸の内1-5-1 新丸の内ビルディング 10階 EGG JAPAN  

３．プログラム 

 

  （臨時株主総会） ＊別紙参照 

 

【現況報告】 株式会社Kips 代表取締役 國本 行彦 

   

  

  【出資先企業によるプレゼン】 ＊1 社 10 分 

① トビラシステムズ株式会社（代表取締役 明田 篤） 

② 株式会社グローバルトラストネットワークス（代表取締役 後藤 裕幸） 

③ グッドホールディングス株式会社（代表取締役 赤澤 健一） 

④ 株式会社日本クラウドキャピタル（代表取締役 柴原 祐喜） 

⑤ 株式会社エスティライフ(代表取締役 坂口 豊隆) 

 

【交流懇親会】 ＊立食パーティ 


